Datenblatt P357
Automatisches, hülsenloses Umreifungsgerät
für Standardanwendungen
FROMM AG  Tel. +41 (0)56 419 10 20
Härdlistrasse 4  Fax +41 (0)56 419 10 30
8957 Spreitenbach  info@fromm-pack.ch
Schweiz www.fromm-pack.ch
Umreifungsgerät für Standardanwendungen im manuellen oder halbautomatischen Betrieb

oder am hinteren Ende des Hauptgriffes angeschlossen werden
 Durch die Verwendung der mitgelieferten universellen Aufhängung
ist dieses Gerät für verschiedenste Anwendungen in allen möglichen Industrien geeignet
 Für Pakete mit rauer und harter Oberfläche ist eine Bodenschutzplatte aus Stahl als Zubehör erhältlich
 Zum Schutz von Paketen kann eine Bodenschutzplatte aus Kunststoff montiert werden
Datenblatt P357
Automatisches, hülsenloses Umreifungsgerät
für Standardanwendungen
FROMM AG  Tel. +41 (0)56 419 10 20
Härdlistrasse 4  Fax +41 (0)56 419 10 30
8957 Spreitenbach  info@fromm-pack.ch
Schweiz www.fromm-pack.ch
Modellvarianten P357
Art.nr. Modell Bandbreite Banddicke Max. Spannkraft Spanngeschwindigkeit
  mm mm N mm/sec.
49.0211 P357/12.7/0.4-0.64/1.3 12.7 0.40-0.64 1300 165
49.0213 P357/12.7/0.65-1.05/1.3 12.7 0.65-1.05 1300 165
49.0243 P357/16/0.65-1.05/1.3 16 0.65-1.05 1300 165
49.0212 P357/12.7/0.40-0.64/2.5 12.7 0.40-0.64 2500 104
49.0214 P357/12.7/0.65-1.05/2.5 12.7 0.65-1.05 2500 104
49.0244 P357/16/0.65-1.05/2.5 16 0.65-1.05 2500 104
Zubehör
P35.0336 Bodenschutzplatte, Stahl
P35.0337 Bodenschutzplatte, Kunststoff